
UCHWAŁA NR XXIX/211/2020 
RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Barciany na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Barciany 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dochody  budżetu  gminy  w wysokości  39.877.600,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 1,z tego: 
dochody bieżące  w  wysokości   36.885.762,57  zł,    dochody majątkowe w wysokości  2.991.838,41 zł. 

§ 2.  

1. Wydatki  budżetu  gminy  w  wysokości 41.212.250,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,           z tego: 
wydatki  bieżące  w  wysokości   34.762.400,24 zł,                 wydatki majątkowe w wysokości  
6.449.850,74 zł. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu spójności w wysokości 4.624.514,27 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

§ 3.  Ustala się dochody i wydatki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.): 

1) dochody w wysokości 2.691.736,85 zł, 

2) wydatki w wysokości 4.624.514,27 zł. 

§ 4.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wiesława 
Małgorzata Kłaczko - Dyjas 

Id: D6859156-5A14-4FC6-AE31-18250D062DFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/211/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 4 grudnia 2020 r.

w złotych

Zmiana planu dochodów w budżecie Gminy Barciany na 2020 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 289 370,75 0,00 40 798,00 330 168,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

289 370,75 0,00 40 798,00 330 168,75

85395 Pozostała działalność 289 370,75 0,00 40 798,00 330 168,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

289 370,75 0,00 40 798,00 330 168,75

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
w paragrafie 205

262 417,45 0,00 37 179,01 299 596,46

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
w paragrafie 205

7 243,76 0,00 3 618,99 10 862,75

bieżące razem: 36 844 964,57 0,00 40 798,00 36 885 762,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

811 678,25 0,00 40 798,00 852 476,25

majątkowe
majątkowe razem: 2 991 838,41 0,00 0,00 2 991 838,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 839 260,60 0,00 0,00 1 839 260,60

Ogółem: 39 836 802,98 0,00 40 798,00 39 877 600,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 650 938,85 0,00 40 798,00 2 691 736,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: D6859156-5A14-4FC6-AE31-18250D062DFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/211/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 4 grudnia 2020 r.

Id: D6859156-5A14-4FC6-AE31-18250D062DFF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/211/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 4 grudnia 2020 r.

Zmiana planu dochodów w budżecie Gminy Barciany na 2020 rok

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieżące
330 168,75

330 168,75

330 168,75

330 168,75

299 596,46

10 862,75

36 885 762,57

852 476,25

majątkowe
2 991 838,41

1 839 260,60

39 877 600,98

2 691 736,85

Id: D6859156-5A14-4FC6-AE31-18250D062DFF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/211/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 4 grudnia 2020 r.

Id: D6859156-5A14-4FC6-AE31-18250D062DFF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/211/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 04 grudnia 2020 rokuZmiana planu wydatków w budżecie Gminy Barciany na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 695 185,59 2 695 185,59 1 076 381,17 543 624,08 532 757,09 0,00 1 609 804,42 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 640,52 -3 640,52 -322,56 0,00 -322,56 0,00 -3 317,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 640,52 3 640,52 0,00 0,00 0,00 0,00 698,50 2 942,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 695 185,59 2 695 185,59 1 076 058,61 543 624,08 532 434,53 0,00 1 607 184,96 11 942,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą 657 575,50 657 575,50 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 646 575,50 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 619,46 -2 619,46 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 619,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 654 956,04 654 956,04 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 643 956,04 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 646 575,50 646 575,50 0,00 0,00 0,00 0,00 646 575,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 619,46 -2 619,46 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 619,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 643 956,04 643 956,04 0,00 0,00 0,00 0,00 643 956,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 197 305,70 197 305,70 138,08 0,00 138,08 0,00 197 167,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 698,50 698,50 0,00 0,00 0,00 0,00 698,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 198 004,20 198 004,20 138,08 0,00 138,08 0,00 197 866,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 197 167,62 197 167,62 0,00 0,00 0,00 0,00 197 167,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 698,50 698,50 0,00 0,00 0,00 0,00 698,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 197 866,12 197 866,12 0,00 0,00 0,00 0,00 197 866,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 585 023,02 585 023,02 583 133,02 456 448,45 126 684,57 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -322,56 -322,56 -322,56 0,00 -322,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 942,02 2 942,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 942,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 587 642,48 587 642,48 582 810,46 456 448,45 126 362,01 0,00 1 890,00 2 942,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 942,02 2 942,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 942,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 942,02 2 942,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 942,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -121,90 -121,90 -121,90 0,00 -121,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 878,10 1 878,10 1 878,10 0,00 1 878,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,66 -200,66 -200,66 0,00 -200,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 299,34 2 299,34 2 299,34 0,00 2 299,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 42 305,80 42 305,80 24 707,50 6 254,04 18 453,46 0,00 17 598,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -698,50 -698,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -698,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 607,30 41 607,30 24 707,50 6 254,04 18 453,46 0,00 16 899,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 17 598,30 17 598,30 0,00 0,00 0,00 0,00 17 598,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -698,50 -698,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -698,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 899,80 16 899,80 0,00 0,00 0,00 0,00 16 899,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D6859156-5A14-4FC6-AE31-18250D062DFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/211/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 04 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą 389 879,42 389 879,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 879,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 798,00 40 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 430 677,42 430 677,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 677,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 389 879,42 389 879,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 879,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 798,00 40 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 430 677,42 430 677,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 677,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 32 064,15 32 064,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 064,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 628,42 6 628,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 628,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 38 692,57 38 692,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 692,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 5 341,63 5 341,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 341,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 645,21 645,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 986,84 5 986,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 986,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 12 948,67 12 948,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 948,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 773,64 3 773,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 773,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 722,31 16 722,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 722,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 157,21 2 157,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 157,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 367,33 367,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 524,54 2 524,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 524,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 2 332,60 2 332,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 332,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 518,82 518,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 851,42 2 851,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 851,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 388,60 388,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50,50 50,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 439,10 439,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 65 877,70 65 877,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 877,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 547,99 14 547,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 547,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 80 425,69 80 425,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 425,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 975,03 10 975,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 975,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 416,09 1 416,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 391,12 12 391,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 391,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 237,42 6 237,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 237,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 710,14 11 710,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 710,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 947,56 17 947,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 947,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 039,14 1 039,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 139,86 1 139,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 179,00 2 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D6859156-5A14-4FC6-AE31-18250D062DFF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/211/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 04 grudnia 2020 roku
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 41 171 452,98 34 721 602,24 20 046 467,39 10 483 152,92 9 563 314,47 732 227,75 12 402 588,73 1 094 957,65 0,00 445 360,72 6 449 850,74 6 049 850,74 3 485 816,60 400 000,00 0,00
zmniejszenie -3 640,52 -3 640,52 -322,56 0,00 -322,56 0,00 -3 317,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 44 438,52 44 438,52 0,00 0,00 0,00 0,00 698,50 43 740,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 212 250,98 34 762 400,24 20 046 144,83 10 483 152,92 9 562 991,91 732 227,75 12 399 969,27 1 138 697,67 0,00 445 360,72 6 449 850,74 6 049 850,74 3 485 816,60 400 000,00 0,00

Id: D6859156-5A14-4FC6-AE31-18250D062DFF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/211/2020  
Rady Gminy Barciany

z dnia 4 grudnia 2020 roku

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

Lp. Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikacja (dział,
rozdział, paragraf)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu
(całkowita
wartość
Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu UE

2020 r.

Wydatki
razem (9+13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem

(14+15+16)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe** pożyczki

i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: x 3 485 816,60 785 809,00 2 700 007,60 3 485 816,60 785 809,00 0,00 0,00 785 809,00 2 700 007,60 0,00 0,00 2 700 007,60

2020 r. 3 485 816,60 785 809,00 2 700 007,60 3 485 816,60 785 809,00 0,00 0,00 785 809,00 2 700 007,60 0,00 0,00 2 700 007,60

Przebudowa drogi gminnej w
Windzie

1.1 Wydatki razem:
600, 60016, 6057,

6059
1 058 184,77 384 862,77 673 322,00 1 058 184,77 384 862,77 0,00 0,00 384 862,77 673 322,00 0,00 0,00 673 322,00

2020 r. 1 058 184,77 384 862,77 673 322,00 1 058 184,77 384 862,77 0,00 0,00 384 862,77 673 322,00 0,00 0,00 673 322,00

1.2 Rozwój elektronicznej
administracji w Gminie Barciany

750, 75095, 6057,
6059

2020 r. 882 000,00 132 300,00 749 700,00 882 000,00 132 300,00 0,00 0,00 132 300,00 749 700,00 0,00 0,00 749 700,00

1.3

Przebudowa Sali sportowej Szkoły
Podstawowej w Barcianach wraz z
zakupem specjalistycznego sprzętu
do prowadzenia zajęć sportowych
oraz gimnastyki korekcyjnej w celu
wspomagania rozwoju uczniów
Gminy Barciany

801, 80101, 6057
6059

2020 r. 662 184,29 112 637,55 549 546,74 662 184,29 112 637,55 0,00 0,00 112 637,55 549 546,74 0,00 0,00 549 546,74

1.4

Zagospodarowanie terenu
położonego w miejscowości Gęsiki
(działka nr 64) wraz z rekultywacją
stawu oraz ochroną różnorodności
biologicznej

900, 90008,
6057,6059

2020 r. 773 521,01 116 028,15 657 492,86 773 521,01 116 028,15 0,00 0,00 116 028,15 657 492,86 0,00 0,00 657 492,86

1.5 Modernizacja i remont świetlicy
wiejskiej w Gęsich Górach

921, 92109,
6057,6059

2020 r. 109 926,53 39 980,53 69 946,00 109 926,53 39 980,53 0,00 0,00 39 980,53 69 946,00 0,00 0,00 69 946,00

Id: D6859156-5A14-4FC6-AE31-18250D062DFF. Podpisany Strona 1



2. Wydatki bieżące razem: 2 260 946,84 225 649,79 2 035 297,05 1 138 697,67 136 168,41 0,00 0,00 136 168,41 1 002 529,26 0,00 0,00 1 002 529,26

2017 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. 40 171,84 0,00 40 171,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 1 138 697,67 136 168,41 1 002 529,26 1 138 697,67 136 168,41 0,00 0,00 136 168,41 1 002 529,26 0,00 0,00 1 002 529,26

2021 r. 34 270,00 3 960,00 30 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Erasmus+ Akcja 2: Partnerstwa
współpracy szkół

801, 80195, 4111,
4121, 4171, 4211,

4301,

Wydatki razem: 114 998,50 0,00 114 998,50 23 325,66 0,00 0,00 0,00 0,00 23 325,66 0,00 0,00 23 325,66

2.1 2018 r. 40 171,84 0,00 40 171,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 51 501,00 0,00 51 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 23 325,66 0,00 23 325,66 23 325,66 0,00 0,00 0,00 0,00 23 325,66 0,00 0,00 23 325,66

Usługi społeczne w Barcianach 853, 85395, 4017,
4019, 4117, 4119,
4127, 4129, 4177,
4179, 4217, 4219,
4307, 4309, 852,
85214, 3119

Wydatki razem: 813 370,75 136 726,72 676 644,03 398 879,42 64 676,97 0,00 0,00 64 676,97 334 202,45 0,00 0,00 334 202,45

2.2 2017 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 r. 414 491,33 72 049,75 342 441,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 r. 398 879,42 64 676,97 334 202,45 398 879,42 64 676,97 0,00 0,00 64 676,97 334 202,45 0,00 0,00 334 202,45

Barciany dla edukacji 801, 80195, 4017,
4117, 4127, 4177,
4217,4269, 4307,
4309,  4417, 4707,

2.3 Wydatki razem: 1 069 837,57 60 943,26 1 008 894,31 453 752,57 43 511,63 0,00 0,00 43 511,63 410 240,94 0,00 0,00 410 240,94

2019 r. 581 815,00 13 471,63 568 343,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 r. 453 752,57 43 511,63 410 240,94 453 752,57 43 511,63 0,00 0,00 43 511,63 410 240,94 0,00 0,00 410 240,94
2021 r. 34 270,00 3 960,00 30 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Akademia kompetencji cyfrowych
dla mieszkanców gminy Barciany

720, 72095, 2817,
2819, 4117, 4119,
4127, 4129, 4177,

4179
2.4 Wydatki razem:

2020 r. 84 000,00 12 196,80 71 803,20 84 000,00 12 196,80 0,00 0,00 12 196,80 71 803,20 0,00 71 803,20

Zdalna Szkoła- wsparcie
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w
systemie kształcenia zdalnego

750, 75077, 4217,
4219

2.5 Wydatki razem:
2020 r. 60 000,00 9 222,00 50 778,00 60 000,00 9 222,00 0,00 0,00 9 222,00 50 778,00 0,00 50 778,00

Zdalna Szkoła+  wsparcie
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w
systemie kształcenia zdalnego

750, 75077, 4217,
4219

2.6 Wydatki razem:
2020 r. 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00

Lp. Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikacja (dział,
rozdział, paragraf)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu
(całkowita
wartość
Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu UE

2020 r.

Wydatki
razem (9+13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem

(14+15+16)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe** pożyczki

i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Id: D6859156-5A14-4FC6-AE31-18250D062DFF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/211/2020  
Rady Gminy Barciany

z dnia 4 grudnia 2020 roku

Bezpiecznie w Gminie Barciany
852, 85219 4219,
853, 85395, 4017,
4019, 4117, 4119,
4127, 4129, 4177,
4179, 4217, 42192.7 Wydatki razem:

2020 r. 43 740,02 6 561,01 37 179,01 43 740,02 6 561,01 0,00 0,00 6 561,01 37 179,01 0,00 0,00 37 179,01

3 ogółem (1+2) x 5 746 763,44 1 011 458,79 4 735 304,65 4 624 514,27 921 977,41 0,00 0,00 921 977,41 3 702 536,86 0,00 0,00 3 702 536,86

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Lp. Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikacja (dział,
rozdział, paragraf)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu
(całkowita
wartość
Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu UE

2020 r.

Wydatki
razem (9+13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem

(14+15+16)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe** pożyczki

i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Id: D6859156-5A14-4FC6-AE31-18250D062DFF. Podpisany Strona 3




